
 
 
 

 
 

Nazwa zadania: Budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Rawicz 
Nr sprawy: ON.2710.6.2024 

 

  
 

Urząd Miejski Gminy Rawicz 
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 21, 63-900 Rawicz, tel. (65) 616 49 80 

umg@rawicz.eu | www.rawicz.pl 

 

1

ON.2710.6.2024                   Rawicz, 16.04.2024 r. 
  

Informacja z otwarcia ofert 
na: Budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Rawicz 

 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający 

niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

N
r 

of
er

ty
 

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania Wykonawców, 
których oferty zostały otwarte 

CENY zawarte 
w ofertach  

oraz dodatkowe 
informacje, stanowiące 

kryteria oceny ofert 

CZĘŚĆ 1 CZĘŚĆ 2 CZĘŚĆ 3 CZĘŚĆ 4 CZĘŚĆ 5 

1 
AS-KOP ADRIAN SIECLA 
Ul. Garncarska 43, 
63-930 Jutrosin 

 
                                                
CENA (zł) 
 

4 298 702,22 
 

24 miesiące 
-- 

3 384 383,54 
 

24 miesiące 
-- 

894 115,55 
 

24 miesiące Przedłużenie okresu 
gwarancji jakości i rękojmi 

2 
PB Haus Sp. z o.o. Sp. K. 
Ul. Wilkowicka 47, 
64-100 Leszno 

 
CENA  (zł)                            
 

5 083 017,56 
 

24 miesiące 

3 137 549,58 
 

24 miesiące 

4 659 719,01 
 

24 miesiące 

1 153 744,93 
 

24 miesiące 

905 267,63 
 

24 miesiące Przedłużenie okresu 
gwarancji jakości i rękojmi 

3 
Marek Żurek – Zakład Usług Ogólnobudowlanych MAŻUR 
Ul. Gajowa 1, 
63-900 Rawicz 

CENA (zł) 6 480 200,50 
 

24 miesiące 

3 168 500,30 
 

24 miesiące 

5 048 600,40 
 

24 miesiące 

1 338 200,30 
 

24 miesiące 

1 210 300,70 
 

24 miesiące Przedłużenie okresu 
gwarancji jakości i rękojmi 

4 

Leszczyńskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowo 
Kanalizacyjnych sp. z o. o. 
Ul. Jana Kochanowskiego 4a, 
64-100 Leszno 

CENA (zł) 

-- 
2 892 537,25 

 
24 miesiące 

-- -- -- 
Przedłużenie okresu 
gwarancji jakości i rękojmi 

5 
SKM DRÓG sp. z o.o. 
Słupia Kapitulna, ul. Lazurowa 44, 
63-900 Rawicz 

CENA (zł) 

-- 
2 547 834,12 

 
24 miesiące 

3 698 616,22 
 

24 miesiące 

998 873,89 
 

24 miesiące 
-- 

Przedłużenie okresu 
gwarancji jakości i rękojmi 

 



 
Nazwa zadania: Budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Rawicz 

Nr sprawy: ON.2710.6.2024 

 
 

  
 

Urząd Miejski Gminy Rawicz 
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 21, 63-900 Rawicz, tel. (65) 616 49 80 

umg@rawicz.eu | www.rawicz.pl 

2

 

N
r 

of
er

ty
 

Nazwy albo imiona i nazwiska  
oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania Wykonawców, 
których oferty zostały otwarte 

CENY zawarte 
w ofertach  

oraz dodatkowe 
informacje, stanowiące 

kryteria oceny ofert 

CZĘŚĆ 1 CZĘŚĆ 2 CZĘŚĆ 3 CZĘŚĆ 4 CZĘŚĆ 5 

6 
NODO Sp. z o.o. 
Ul. Gronowska 46, 
64-100 Leszno 

 
                                                
CENA (zł) 
 

5 371 450,93 
 

24 miesiące 

3 479 986,49 
 

24 miesiące 
-- -- -- 

Przedłużenie okresu 
gwarancji jakości i rękojmi 

7 
Construction Stone Recycling sp. z o.o.  
Sierakowo, ul. Poznańska 6, 
63-900 Rawicz 

 
CENA (zł)                             
 -- -- 

2 747 996,00 
 

24 miesiące 
-- -- 

Przedłużenie okresu 
gwarancji jakości i rękojmi 

8 
GEO-BUD PBI Sp. z o.o. 
Ul. Hubala 19, 
63-910 Miejska Górka 

CENA (zł) 

-- 
2 263 802,41 

 
24 miesiące 

3 130 604,53 
 

24 miesiące 

800 979,64 
 

24 miesiące 

681 987,58 
 

24 miesiące 
Przedłużenie okresu 
gwarancji jakości i rękojmi 

 
 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia kwotę w wysokości dla:  
Część 1 - przebudowa ul. Kolejowej w Rawiczu: 5 500 000,00 zł brutto. 
Część 2 - przebudowa ul. Szklarniowej w Sierakowie oraz przebudowa drogi gminnej w Wydawach: 4 350 000,00 zł brutto. 
Część 3 - przebudowa: ul. Pszczelarskiej w Dębnie Polskim, dróg gminnych w Łaszczynie, zaprojektowanie wraz z wykonaniem przebudowy ul. Ogrodowej w Słupi           
              Kapitulnej oraz budowy kanalizacji deszczowej: 4 350 000,00 zł brutto. 
Część 4 – przebudowa ul. Sucharskiego i ul. Młyńskiej w Rawiczu: 600 000,00 zł brutto. 
Część 5 - przebudowa ul. Chopina i ul. Piekarskiej w Rawiczu: 500 000,00 zł brutto.          
     

 
Sporządziła: Julia Ryba 

 
 
 
Administratorem Państwa danych osobowych jest Burmistrz Gminy Rawicz mający siedzibę w Urzędzie Miejskim Gminy Rawicz przy ul. Marsz. Józefa Piłsudskiego 21, 63-900 Rawicz. Pani/a dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji prawnych obowiązków 
Administratora danych oraz wykonania zobowiązań umownych. Podstawą prawna przetwarzania danych osobowych jest art.6 ust.1 i art.9 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych (RODO). Mają Państwo w szczególności prawo żądania dostępu do treści swoich 
danych osobowych, prawo do ich sprostowania, a w przypadku pozyskiwania danych na podstawie zgody, prawo do żądania ich usunięcia, a także prawo do cofnięcia zgody na ich przetwarzanie. W sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych możliwy jest 
kontakt pod adresem e-mail: iod@rawicz.eu. Pełna treść klauzuli informacyjnej dostępna jest na stronie: https://rawicz.pl/informator/rodo/. 
 

 
 
 
 


